MoaroToBneHo ¢ ncnonb3osaHnem cuctemsl FAPAHT

OTYET O BBIIIOJIHEHUUN

MYHHUIUITAJIBHOI'O 3AJTAHUS Ne 1

Ha 2022 ron u rutanoBsii iepuof 2023 u 2024 rogos
ot "30" mexabps 2022 r.

HanmenoBaHrne MyHUITUIIANBHOTO YUPEKACHUS
MynunumnaabHOe 00meo0pazoBaTenbHoe yapexkaenue «CpenHss oomeoopazoBaTenbHas mkoia Ne 54
nMmeuu U.A. EBteeBan

Buns! gesrenbHOCTH MYHHUIIMITATBHOTO YIPEKICHUS
HauanpHoe ob1iee oopazoBanue

OcHoBHOE 00111E€ 00pa30BAHNE

Cpennee obiee oOpazoBaHue

Bua MyHUIIMITABEHOTO YAPEXKICHUS OO01eobpa3oBaTenbHast OpraHn3ars

(yKa'}blBaeTCﬂ BUJT MyHVILlVII'IaJ'll:HOFO y‘lpe)ﬁ(ﬁleHMﬁ
n3 6a30BOro (OTPACIEBOTO) MEPEUHs)

[Mepuognunocts OoJIMH pa3 B roa a0 16 susaps 2023 roxa no cocrosauuio Ha 31 nexadps 2022 roma

(yKaSbIBaeTCﬂ B COOTBETCTBUH C IEPUOJTUYHOCTDHIO IIPEACTABICHUS OTYETA O BBIIIOJIHEHUH MYHUIAIIAJIBHOTO 3a/JaHUs. VYcTaHOBIEHHOM B

MYHHULUIAIEHOM 3a/IaHHN)

Yacts 1. CBG)IGHI/IS[ 00 OKa3BIBAEMBIX MYHUIHUIIAJIBHBIX YCIIyrax

Paznen 1

1. HauMeHOBaHNE MyHULIMIIATBHOM  YCIyTH
Peanm3anus ocHOBHBIX 0011€00pa30BaTENFHBIX MMPOTPaMM HAYaIIFHOTO 00IIEro 00pa3oBaHus
2. Kareropuun notpeburesneii MyHUIUNAIbHON YCIyTH Du3nYECKUe JIHLA

®opma

mo OKY /|

Jata

10 CBOJTHOMY
peecTpy

[To OKB2/]
ITo OKB3/]
ITo OKB3/J]

YHUKaIIbHBII HOMED
o 6a30BoMy
(oTpacieBoMy) IepeyHIO

Konapr

0506001

85.12

85.13

85.14

11.787.0
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3. CBeeHUs 0 PAKTUIECKOM JOCTHKEHHUH IMOKa3aTelled, XapaKTepu3yomuX 00beM U (UJTH) Ka4eCTBO MYHUITUTIAIBHON YCITyTH:
3.1. Cenenus o HaKTHIECKOM TOCTHYKEHUU TTOKA3aTeNeH, XapaKTepU3YIOINX Ka9eCTBO MyHUITUTIAIEHON YCITYTH:

VHUKaJIbHBIN
HOMEDP
peecTpoBoit

3aIrcu

Iloxa3zarens, XapakTepu3yroIui

coziep>kaHue MyHUIUTIATBHOH YCITyTH

Iloxasarens, XapakTepu3yrOIuUil

ycoBus (popMbl) OKa3aHHS

MYHUUUNAIBHON YCIIyTH

IToka3zarens kauecTBa MHyHHHHHaHBHOP’I yciayru

HaUMMCHOBAaHUEC

IIoKa3aTeCiid

€IMHULIA
HU3MEpEHUA
o OKEN

Copnepxanue 1

Conepxanue 2 Copnepxanue 3

Vcmosue 1

Vcnosue 2

(HauMEHOBaHHE
rokasareJis)

(HaNMeHOBaHUE
rokasareJis)

(HaMMeHOBaHHE
roKasareJis)

(HaMMEHOBaHHE
nokasareJis)

(HaMMEHOBaHHE
nokasareJis)

HanMCHOBAHU

KoJ

YTBEPKACH
0
BMYHULUIT
albHOM
3aJlaHMM Ha
rox

HCITIOJICHCHO

Ha OTYETHYIO

JaTty

JIOIyCTUMO

€

(BO3MOXKHO

€

OTKJIOHCHH

e)

OTKJIOHCHH
e,
MPEBLIIIAI0
miee
JIOITyCTUMO
e
(BO3MOXXHO
e
3HAYCHUE)

MpUYMHA
OTKJIOHEH
us

1

2

7

8

10

11

12

13

14

8010120.99.
0.bA.81AD
92001

HE yKa3aHO

He yKa3aHO

HE yKa3aHO

Ounas

Tonuora peanu3zauuu
OCHOBHOM
ob1eobpasoBaTenbHOM
TpOrpaMMbl Ha4aJaIbHOIO
obmiero odpasosanus

IIpoueHnT

744

100

100

10

Yposenb 0cBOCHHS
00y4aroIMMHCS OCHOBHOI
o0eobpasoBaTenbHON
TIporpamMMbl Ha4aJIbHOTO
ob1iero o6pasoBanms Mo
3aBepIIECHAN TIEPBOit
cTynenu o6mero
obpa3zoBaHus

IIponent

744

100

100

10

YpoBeHb COOTBETCTBHUS
yueOHOro riana
0b1eobpasoBaTenbHOrO
YUPEKICHHS TPeDOBAHMAM
(enepanproro GasncHoro
y‘leGHOl’O IiaHa

IIpouenT

744

100

100

10

Jlonst 0byyatomuxcs,
OKOHYHMBLINX OYEPEHON
KITACC, MePeBE/ICHHBIX B
cretyroumii knace

IIponent

744

100

100

10

Hanuuue y Beex
MearornIeckux
PabOTHHKOB Cpe/IHe-
CHENNATLHOTO WM

BBICIIIEr0 0Opa30BaHUs

IIponent

744

100

100

10

Jlons meiarornyeckux
PabOTHHKOB MPOMIEIINX
TIOBBIIICHHE
KBaJMHKaImu He peske |
pasa B 3 rona

IIponent

744

100

100

10
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OTKpBITOCTD U
JIOCTYHHOCTH HH(OpMALHH
00 yupexaeHuu

IIpouent 744

100

100

10

OrcyrerBue
06OCHOBAHHBIX XKaJlo0
00yJaIOIIMXCsl H HX
poaurenei (3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNcii) Ha
YCIIOBHA U Ka4eCTBO
NPE/IOCTaBIIAEMOl yCIyri

Enununa 642

10

Orcytcrre
000CHOBaHHBIX KaNod
00y4aromuxcs 1 X
poauTenei (3aKOHHBIX
TIpe/icTaBuTeNEi) Ha
JIeHCTBHST pabOTHUKOB
YUPEKACHHST

Enununna 642

10

H(‘ﬂﬂ CBOCBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00pa3oBaTEILHBIM
YUIPEXKICHHEM HAPYLICHHUI,
BBIABIICHHBIX B PE3YJIbTATE
TIPOBEPOK OpraHamMu
HCTIONIHUTENBHON BIacTH
cyonekToB Poccuiickoii
Denepannn,
OCYIIECTBIAIOIUMH

HajBopy B chepe
obGpasoBanus

Ipouent 744

(yHKIMHM 110 KOHTPOIIO

100

100

10

3.2.CezneHus 0 (haKTHUECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTelel, XapaKTepU3yIOINX 00beM MYHHIIUTIAIbHOH YCITyTH:

YHukanb-
HBII HOMEp
peecTpoBoit

3anurcu

Iloxasarens, XapakTepu3yromui

coziepskaHie MyHHUIIUIIAIBHON YCITyTH

[Tokazarens, xapakTepu3yo-
i yenoBust (popmbl)
OKa3aHuAg MyHHHHHaHBHOﬁ

yCIIyTH

IToka3zarens 06beMa MyHUIUIATIBHON YCIYTH

CogneprxaH

CogneprxaH

CogneprxaH

Vcnosue 1 Vcnosue 2

(HaMMEHOBaHHE
ToKa3aTens)

(HaMMEHOBaHHE
ToKa3aTens)

(HaMMeHOBaHHE
oKasarens)

(HanMeHOBaHHE
ToKasarens)

(HauMeHOBaHHe
TOKa3aTes)

HauMCHOBA-

HHC ITOKa3a-

TCIA

eIMHUIIA
U3MEpPEHUs
mo OKEUN

HaMMCHO- | KO

yTBEpXXIe
HO B
MYHHLHI
AIBHOM
3aJaHUH
Ha roft

HCIIOJIEHE
HO Ha
OTYETHYIO
Jary

JIOTTyCTUM

o¢

OTKJIOHCHHE,
MPEBBIIIAOLIT

(BO3MOXH ee

oe)

OTKJIOHCH

nue

JIOIyCTHMOE
(BO3MOXKHOE
3HAYCHUE)

MpUYMHA
OTKJIOHEH
us

CpenHuii pazmep
3apaboTaHHOH MJIaThl
(uena. Tapuo)

2

3

4

5 6

7

8 9

10

11

12

13

14

15

8010120.
99.0.BA.
81AD9200
1

HE YKa3aHO

HE YKa3aHO

HE YKa3aHO

Ounast

Yucino
00yJaromuxcst

Yenosek | 792

263

263,00

10%

B TOM YHCJIE B yacTu | Kjiacca o0ueHust

Yucao

Yenosek | 792

50,00

54,00

10%
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3.3. Ceenenus o (aKTUYECKOM JIOCTHIKEHUH TTOKa3aTeNeH, XapaKTepU3YIOIHUX 00beM MyHHUIIMITAILHOW YCITyTH:

VHukanb- [loxasarens, XapakTepu3yromuit Ilokasarens, XapakTepusyro- [Noka3zarens 06beMa MyHUIIMIATBHON YCITYTH CpenHuii pazmep
HBIH HOMED CofiepaKaHUe MyHUIUNATBbHON YCIyTH muii ycnosus (hopmbr) 3apabOTaHHOM ILIaTEl
peecTpoBoi OKa3aHUSI MyHUIINTIATEHOH HanMEHOBa- eIMHUIIA YTBEpXK/€ | HCTIONEeHE | JOITyCTHM | OTKJIOHEHHE, | MIPUIHHA (uena. Tapu()

3amucu yCIyra HUe I0Ka3a- U3MEpEHUs HO B HO Ha oe HPEBBIIAION | OTKJIOHEH
Tens 10 OKEX MYHHIIHI |OTYETHYIO [ (BO3MOXKH ee ust
AIBHOM naty oe) JIOITyCTHMOE
Conepxan Conepxan Conepxan Ycnosue 1 Ycnosue 2 HaMMEHO- | KOJ
3a1aHAN OTKIIOHEH | (BO3MOXKHOE
( YBaHHE ( YBaHHE ( )BaHHE (HaMMeHOBaHHE (HauMeHOBaHHE
. . . . . Ha TOJ ne 3HaUYCHHE)
oKa3aTeJis) oKa3aTeJis) roKasareJis) roKasareJis) nokasareJis)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120. | meyxaszano | He ykasano | IIpoxonsumme OuHas Yucno Yenopex | 792 3 3,00 10% -
99.0.BA o0ydeHue 1o 00y4JaroImuxcst
COCTOSIHUIO
81AI'1200
3]I0pOBbS Ha
0 JIOMY
B TOM 4HCJI€E B 4acTH | Kkiacca o0ueHus Yucio Yenosek | 792 1,00 1,00 10%
oOyuaromuxcs
3.4. Ceenenns 0 (paKTUIECKOM TOCTHIKEHUH TTOKa3aTeNel, XapaKTepu3yIoMmuX 00beM MyHUITUITATBHON YCITyTH:

‘YHukab- Iloxasarens, XapakTepu3yromui Ilokasareinb, XapakTepu3syo- IToka3zarens 06beMa MyHUIUTIATIBHON YCIYTH CpenHuii pazmep
HBIH HOMED COJep KaHNEe MyHULIMNIAJILHON YCIIyTH muit yciaoBus (popmbl) 3apabOTaHHOM TIATHI
peecTpoBoit OKa3aHHs MyHHUIUIATbHON HalMEHOBa- efuHNLA YTBEpIKI€ | HCIIOJICHE | IOMYCTHM | OTKJIOHEHHE, | IPUYMHA (uena. Tapug)

3ammucu yCIyra HUE I0Ka3a- H3MEpEHUs HO B HO Ha oe TIPCBRIIUALOLL  OTKJIOHCH
MYHHIUI [0TYETHYIO [ (BO3MOXKH ee ns
Tens no OKEN ‘ yio|(
aJTbHOM JaTy oe) JIOTTyCTUMOE
Conepxan Conepxan Conepxan VYcenosue 1 VYcnosue 2 HauMeHO- | Kox
3aJaHUH OTKJIOHEH | (BO3MOXKHOE
ne 1 ne 2 ne 3
Ha ToJ ue 3HAYCHUE)
(HaMMEHOBaHHE (HanMeHOBaHHE (HaMMeHOBaHHE (HanMeHOBaHHE (HauMeHOBaHNE
ToKa3aTens) ToKa3aTens) roKasaresnst) oKasartens) TIOKa3aTes)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
HE yKa3aHo HE yKa3aHO I'pynma OYHast Yucio Yenosek | 792 50 50,00 10% -
8891110 IIPOTIEHHOTO o0yJaromuxcs
JHS
99.0.5A91
AA63000
B TOM 4HCJIE B yacTH | Kiacca oOueHus Yucao Yenosek | 792 25,00 25,00 10%
00yJaroIuXCst
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Yacte 1. CBeaeHus 006 0Ka3bIBACMbIX MyHHIIUIANBHBIX YCIYTax

Pasnen 1
1. HaumeHoBaHWE MyHUIIMIIAIBHON  YCITYTH
Peanm3anus oCHOBHEIX 00111€00pa30BaTENHFHBIX IPOrPAMM OCHOBHOT'O OOIIIEro 00pa30BaHUS YHUKaIbHBII HOMED
2. Kareropuu norpeduTeneii MyHUIIMTIATBHON YCIyTH dusndecKre Iuna 1o 6a30BOMY

(oTpaciieBoMy) TIepeuHIO

3. CBeneHus 0 paKTHIECKOM JOCTIDKEHUH TTOKa3aTesel, XapakTepu3yIoLux o0beM U (MITH) KaueCTBO MyHHIIMTIAIBHON YCIyTH:
3.1. Cenenns 0 pakTUIECKOM JOCTI)KEHHUH TI0Ka3aTesel, XapakTepu3yIoIINX KayeCTBO MyHHIIUITAIBHOW YCIIyTH:

11.787.0

YHUKaJIbHBIN ITokasarenp, XapaKTepu3yOLIHHA Iloxasarens, XapakTepu3yromui Iloka3arenp kauecTBa MIYHULUIIAIBHON YCIIyTH
HOMEp coJiepKaHne MyHULIUIIAIHON YCIIyTH ycnoBus (popMbl) OKa3aHHS
peeCTpOBOﬁ MyHPI].IPIHaJ'H:HOﬁ yciayru HanMCHOBAHHC CIUHHULIA YTBEPKACH HCIIOJIEHEHO | AOIMYCTUMO | OTKJIOHCHHU | IPpUYUHA
3amucu roKasarens HU3MEpEHUs 0B Ha OTYCTHYIO ¢ S OTKJIOHEH
MYHHUIIMIIa aT BO3MOKHO | TPEBBIIIAKD us
1o OKEM yHHL nary | P
JILHOM e mee
3aJIaHUH Ha OTKJIOHCHH | AOITYCTUMO
Conepxanne 1 | Comepkanune 2 Coneprxanue 3 VYcnosue 1 VYcnosue 2 HauMEHOBaHM | KoJ ron e) e
(HauMEeHOBaHHE (HauMeHOBaHHE (HaMeHOBaHHE (HauMEeHOBaHHE (HauMEeHOBaHHE (BOSMO)KHO
noKa3aress) noKa3aress) roKa3zatelisi) 1oKa3aTess) 1oKa3artess) e
1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021110.99. HE YKa3aHo HE YKa3aHo HE YKa3aHo Ounas - Toaora peanusauith IIponent 744 100 100 10
OCHOBHOH
0.5A96AIO0 ob1eobpasoBaTenbHOM
NPOrpaMMbl OCHOBHOIO
58001 obmiero odpasosanus
Voonam cesoo [ TIponenr | 744 100 100 10
UGy‘lL\K)LLlVlMVlCﬂ OCHOBHOM
ob1eobpasoBaTenbHOM
TNporpaMMbl OCHOBHOTO
ob1ero obpazoBaHus 1O
3aBEpIICHNHN BTOPOii
cTynenu ofuero
obpasoBaHus
VpoBeHb COOTBETCTBUS HpOHeHT 744 100 100 10
y4eGHOro rniaHa
0011106pa3oBaTEILHOTO
YUpEKACHUA TpeﬁOBaHMS{M
(enepanpHOro 6azucHOro
y4eGHOro rniaHa
Homa oGysarontuxes, IIpouent 744 100 100 10
OKOHYMBIIHUX OYEPEAHOH
KJiacce, MepeBeACHHbBIX B
creyroumii Kiace
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Jlons BBITYCKHUKOB,
TOMYYHBIIMX ATTECTATEL,
OT nomymieHHbIx 10 THA

IIpouent 744

100

100

10

Hanuune y Bcex
TeIarorIecKux
PabOTHHKOB CpeIHe-
CIENMATLHOTO WK
BBICIIEr0 0OPA30BAHMS

Ipouent 744

100

100

10

Jlons melaroruyeckux
PabOTHUKOB MPOMIEIIIHX
TIOBBIIEHHE
KBanmuQuKaiuu He pese 1
pasa B 3 rona

Ipouent 744

100

100

10

OTKpBITOCTE M
JIOCTYIHOCTH HH(BOpMALIHI
00 yupexIeHHI

Ipouent 744

100

100

10

OrcyrerBie
0B0CHOBAHHBIX XKaJ100
00yyarouuxcs u uX
pomureneii (3aKOHHBIX
npejcTaBuTeeii) Ha
YCIIOBHA H Ka4eCTBO
NPE/IOCTaBIIAEMOl yCIyri

Enunuia 642

10

OrcyrerBue
000CHOBaHHBIX KaNod
0Byyarouuxcs M uX
pomureneii (3aKOHHBIX
npejicTaBurereii) Ha
JneficTBus pabOTHHKOB
YUpeRIeH s

Enunnma 642

10

H(‘ﬂﬂ CBOCBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00pa3oBaTeBHBIM
YUPEKACHHEM HAPYLICHHUIA,
BBIABIICHHBIX B PE3YJILTATE
TIPOBEPOK OpraHamMu
HCTIONIHUTENBHON BIacTH
cyonekToB Poccuiickoii
Denepannn,
OCYIIECTBIAIOMUMH
(YHKIMH 110 KOHTPOITIO 1
Haj30py B cdepe
obGpasoBanus

Ipouent 744

100

100

10

3.2.CBeneHust 0 pakTUUECKOM AOCTHXKEHHUHM MOKa3aTesel, XapakTepu3youX 00beM MyHULIUIAIBHON YCITyTH:

‘YHukanb-
HBII HOMEp
peecTpoBoit

3anurcu

IToxa3arens, XxapakTepu3yromuit

coziepskaHue MyHHUIUIIAIBHON YCITyTH

[Tokazarens, xapakTepu3yro-
i ycnoBust (popmb)
OKa3aHud MyHHHHHaHBHOﬁ

yCIyTH

INoka3zarens 06beMa MyHUIUIAIBHONW YCIYTH

Copnepxan Copnepxan Copnepxan

VYcnosue 1 Vcnosue 2

(I—" OBAHUEC (I—" YBAHUEC

oKa3are’st) oKasare’st)

OBAHHUEC (I—"

roKasare’st)

(HauMEHOBaHHE
ToKa3aTes)

(HauMEHOBaHUE
roKasarerst)

HauMCHOBA-

HHC ITIOKa3a-

TCIA

eIMHUIIA
U3MEpEHUs
o OKEN

HauMCHO- | KOJ

YTBEpiKE [ ucrionene
HO B
MYHHIUI | OTYETHYIO
AIBHOM
3aJaHUH
Ha rof

HO Ha

nary

JIOTTyCTUM

o¢

OTKJIOHCHHE,
MPEBBILIAOLIT

(BO3MOXH ee

oe)

OTKJIOHCH

ne

JIOIyCTHMOE
(BO3MOXKHOE
3HAYCHUE)

MpUYMHA
OTKJIOHEH
us

Cpenuuii pazmep
3apabOTaHHOM IJIaThl
(uena. Tapud)
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1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110. HE YKa3aHo HE yKa3aHo HE yKa3aHo Ovynas Yucno Yenosek | 792 265 263,00 10% -
99.0.FA o0yuaromuxcs
96A1058001
B TOM YHCII€ B YaCTH peaH3alliH (eaepaIbHOr0 rocy1apCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOIO Yucio Yenosek | 792 | 265,00 | 263,00 10%
CTaHAapTa OCHOBHOT'O 001I1ero oopa3oBaHus o0ydJaroruxcs
3.3.CBezneHust 0 (haKTHUECKOM JOCTHKEHUH MTOKa3aTelNel, XapaKTepU3yIOINX 00beM MyHHIIUIIAIbHOH YCITyTH:

YHukanb- Iloxa3arens, XapakTepu3yromui Ilokasareinp, XapakTepu3syo- IToxa3zatens 06beMa MyHUIUTIATBHON YCIYTH CpenHnuil pazmep
HBII HOMEp coJepKaHnue MyHULIMIAILHON YCIIyTH it yernoBust (popmbl) 3apa00TaHHOM TIATHI
peecTpoBoii OKa3aHUsI MyHULIUIIATEHOM HanMeHOBa- eIMHUIA yTBepIK /e [ NCTIOIeHE | Oy CTHM | OTKJIOHEHHE, | TpUYHHA (uena. Tapug)

3amicu YCIyTH HHE TIOKa3a- HU3MEpEHUs HO B HO Ha oe HPEBBIIIATON | OTKIIOHEH
et o OKEU MYHHUIHN [0T4eTHYIO [ (BO3MOXH ee ust

aIbHOM JaTy oe) JIOITyCTUMOE

Conepxan Conepxan Conepxan VYcnosue 1 VYcinosue 2 HanMMEHO- | KoJ
3aaHuN OTKJIOHEH | (BO3MOXKHOE

(HauMeHOBaHHE (HaMMeHOBaHHE (HauMeHOBaHHE (HauMeHOBaHHE (HauMeHOBaHHe
Ha roJ ue 3HAYCHUE)

TIOKa3aTens) TIOKa3aTens) ToKa3aTens) ToKa3aTens) TIOKa3aTes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110. HE yKa3aHO He ykazaHo | [Ipoxomsmime Ounast Yucio Yenosek | 792 1 1,00 10% -
99.0.FA obydveHwHe 1o 00yJaromuxcs
96A1083001 COCTOSIHUIO

37I0pOBbs Ha
JIOMy
B TOM YHCII€ B YaCTH peaH3aliH (enepaaIbHOro rocy1apCTBEHHOTO 00pa3oBaTeIbHOIO Yucio Yenosek | 792 1,00 1,00 10%
CTaHJapTa OCHOBHOT'O 00111ero 0opa3oBaHus 00y4JaroImuxcs
Yactp 1. CBeeHus 00 OKa3bIBa€MbIX MyHHIIMITIAIBHBIX YCIyrax
Pasnen 2

1. HauMeHOBaHME MYHULIMIIAIBHON  YCIIyrH

Peanu3zanus 0CHOBHBIX 00111e00pa30BaTeIbLHBIX IPOrPaMM CPETHETr0 00Iero 00pa3oBaHus VHUKaTLHEIN HOMEP

2. Kateropuu norpedbuteneit MyHUIIMTIATBHON YCIyTH dusndecKre Juna 1o 6a30BOMYy 11.794.0

(oTpacieBoMy) IepeyHIO
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3. CBeeHUs 0 PAKTUIECKOM JOCTHKEHHUH IMOKa3aTelled, XapaKTepu3yomuX 00beM U (UJTH) Ka4eCTBO MYHUITUTIAIBHON YCITyTH:
3.1. Cenenus o HaKTHIECKOM TOCTHYKEHUU TTOKA3aTeNeH, XapaKTepU3YIOINX Ka9eCTBO MyHUITUTIAIEHON YCITYTH:

VHUKaJIbHBIN
HOMEDP
peecTpoBoit

3aIrcu

Iloxa3zarens, XapakTepu3yroIui

coziep>kaHue MyHUIUTIATBHOH YCITyTH

Iloxasarens, XapakTepu3yrOIuUil

ycoBus (popMbl) OKa3aHHS

MYHUUUNAIBHON YCIIyTH

IToka3zarens kauecTBa MHyHHHHHaHBHOP’I yciayru

HaUMMCHOBAaHUEC

IIoKa3aTeCiid

€IMHULIA
HU3MEpEHUA
o OKEN

Copnepxanue 1

Conepxanue 2 Copnepxanue 3

Vcmosue 1

Vcnosue 2

(HauMEHOBaHHE
rokasareJis)

(HaNMeHOBaHUE
rokasareJis)

(HaMMeHOBaHHE
roKasareJis)

(HaMMEHOBaHHE
nokasareJis)

(HaMMEHOBaHHE
nokasareJis)

HanMCHOBAHU

KoJ

YIBEpXKIE

HO

BMYHUIIU

IMaJIbHOM

3aJaHun

Ha rofg

HCITIOJICHCHO

Ha OTYETHYIO e

JaTty

€

e)

JIOIIyCTUMO
(BO3MOXKHO

OTKJIOHCHH

OTKJIOHCHH
e,
MPEBLIIIAI0
miee
JIOITyCTUMO
e
(BO3MOXXHO
e

MpUYMHA
OTKJIOHEH
us

1

2

5

6

7

8

10

11

12

13

14

8021120.
99.0.6b11
AIO58001

HE yKa3aHO

He yKa3aHO

HE yKa3aHO

Ounas

Ounas

Tonuora peanu3zauuu
OCHOBHOM
obeobpasoBaTebHOM
MPOrpaMMbl CPEIHETO
ob1ero obpazosaHms

IIpoueHT

744

100

100

10

Yposenb 0cBOEHHs
00y4aKoUMMHC OCHOBHON
ob1eobpasoBaTenbHOM
TpOrpaMMbl Ha4ajaIbHOIO
ob1ero obpazoBaHus 1o
3aBEPILCHUH TPEThel
cTynenu ofLuero
olpasoBaHust

IIpouenT

744

100

100

10

YpoBeHb COOTBETCTBHUS
y4eGHOro nnaxa
0011106pa3oBaTENLHOTO
YUpEKACHUA TpeﬁOBallMﬂM
(enepansHoro G6azucHoro
y4eGHOro rniaHa

IIponent

744

100

100

10

Jlonst obyuarommxcs,
OKOHYHMBIIUX ()"lepe,"lHOﬁ
KJiacc, nMepeBe/ICHHbIX B
CIIeYIONINIA KITace

IIponenr

744

100

100

10

Il()ﬂﬂ BBIITYCKHHKOB,
TIOYYHUBIIHUX aTTECTAThI,
ot jlomymieHHbIX 10 THA

IIponenr

744

100

100

10

Jlo1s1 BBITYCKHHKOB,
TPEOJIONEBLINX TIOPOT 110
npeMeram BeIbopa

IIponent

744

98

98

10

HOJ’IS{ BBIITYCKHHUKOB,
HarpaJICHHbIX MEIQJTBIO 1
HabpaBMIKX 1O
pesynsratam EI'D o
KaKJIOMY H3 CIAHHBIX
npeaMeTos He MeHee 70
Gamios

IIpouent

744

10
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Hamuune y Beex
TeIarorIecKux
PabOTHHKOB CpeIHe-
CENMATLHOTO WM
BBICIIEr0 0OPA30BAHMS

IIponent

744

100

100

10

Jlonst melarornuecKux
PabOTHHKOB MPOIICUIHX
TMOBBIIICHAE
KBamuQuKauu He pese |
pasa B 3 rona

IIponent

744

100

100

10

OTKpBITOCTE M
JIOCTYIHOCTH HH(BOpMALIHI
00 yupexIeHHH

IIponent

744

100

100

10

Orcyrcrie
000CHOBaHHBIX KaNod
00y4aromuxcs 1 X
poauTenei (3aKOHHBIX
Tipe/icTaBuTENeit) Ha
YCIOBHS H KaUeCTBO
TIPE/IOCTABIIAEMOI yCITyrH

Enqunnunna

642

10

Orcytcrre
000CHOBaHHBIX KaNod
00y4aromuxcs 1 X
poauTenei (3aKOHHBIX
TIpe/icTaBuTeNEi) Ha
JieHcTBHS pabOTHHKOB
YUpeKACHHS

Enqunnunna

642

10

H(‘ﬂﬂ CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00pa3oBaTeNBHBIM
YUPEXKIACHHEM HAPYLICHHUIA,
BBIABIICHHBIX B PE3YJILTATE
TIPOBEPOK OpraHamMu
HCTIONIHUTENBHON BIacTH
cyonekToB Poccuiickoii
Denepamn,
OCYIIECTBIAIOIUMH
('by“l(ll“l/l TI0 KOHTPOJIIO 1
Haj3opy B chepe
obGpasoBanus

IIponent

744

100

100

10
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3.3.Cenenus o (hakTHUECKOM JOCTHXKCHUU TTOKa3aTesel, XapaKTepU3YIOIINX 00heM MyHHUIIMITAILHOW YCITYTH:

VHukanb- [loxasarens, XapakTepu3yromuit Ilokasarens, XapakTepusyro- [Noka3zarens 06beMa MyHUIIMIATBHON YCITYTH CpenHuii pazmep
HBIH HOMED coJep KaHne MyHULIUIIAJILHON YCIIyTH muii ycnosus (hopmbr) 3apabOTaHHOM ILIaTEl
o o eHa. Tapu
peecTpoBoi OKa3aHUSI MyHUIINTIATEHOH HanMEHOBa- eIMHUIIA YTBEpXK/€ | HCTIONEeHE | JOITyCTHM | OTKJIOHEHHE, | MIPUIHHA (1 pud)
3amucu yCIyra HUe I0Ka3a- U3MEpEHUs HO B HO Ha oe HPEBBIIAION | OTKJIOHEH
MYHHIIHI |OTYETHYIO [ (BO3MOXKH ee ust
Tenst no OKEN YHHIL yio|(
AIBHOM naty oe) JIOITyCTHMOE
Conepxan Conepxan Conepxan Ycnosue 1 Ycnosue 2 HaMMEHO- | KOJ
3a1aHAN OTKIIOHEH | (BO3MOXKHOE
( YBaHHE ( YBaHHE ( )BaHHE (HaMMeHOBaHHE (HauMeHOBaHHE
Ha TOJ ne 3HaUYCHHE)
oKa3aTeJis) oKa3aTeJis) roKasareJis) roKasareJis) nokasareJis)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110. HE yKa3aHO HE yKa3aHO HE yKa3aHO Ounast Yucno Yemosek | 792 42 40,00 10% -
99.0.BB11A 00y4JaroImuxcst
1058001

B TOM YHCII€ B YaCTH peaH3aliH (enepaaIbHOro rocy1apCTBEHHOTO 00pa3oBaTeIbHOIO Yucio Yenosex | 792 | 42,00 42,00 10%
CTaHJapTa OCHOBHOI'O 00IIero 00pa3oBaHus 00yJaOMUXCs

Hupextop MOY "COL Ne 54 umenu U.A. EBreena”

JI.B. CoxkoioBa
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MYHULIUNAJIbHOE OBLLLEOBPA30OBATEJIbHOE YYPEXXOAEHUE "CPE[JHAASA OBLLLIEOBPA30BATEJIbHAS LLUKOJIA N2 54 UMEHU WU.A. EBTEEBA", Cokonosa
Jogmuna BnagumunposHa, AupekTop
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